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Kendi koleksiyonumuzu hazrlarken U¢ kriter Uzerinde
yogunlastik.

ik kriterimiz; elbette mUsteri memnuniyetidir. MUsterile-
rimiz, UrUnlerimizi yikarken herhangi bir sorunla
oooooooooooooooooo

ikinci kriterimiz; kendi kapasitemizle ilgilidir. MUsterimizin
istedigi ebat ve renklere cevap verecek sekilde
lllllllllllll

Son kriterimiz ise UrUnlerimizin satisina dair belirlenmistir.
UrOnlerimiz, perakende tUccarlan tarafindan rahat ve
hizli sekilde satilabilmelidir.
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El isciliginden Modern Tasarimlar CM M

BAMBOSsize soxiss 116

Bambu ipliklerden Uretilmektedir. 80x290 2,32
133x190 2.53

%100 dogal malzeme kullaniimigtir. 165x235 | 3,88
Ozel tezgahlarda Uretilmistir. 200290 | 580

120x120 %)

El dokuma halilarla ayniislemler uygulanmaktadir.

150x150 %]
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HDXO01 TOPRAK HDX01 TURKUAZ

HDXo02 TOPARAK HDXo02 TURKUAZ
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HDX11 TOPRAK

HDX11 TOPRAK
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El isciliginde Il [M M
29 N Modern Tasanmiar KAY Isize soxias 116
Bambu ipliklerden Uretilmektedir. 80x290 2.32
133x190 2,53
%100 dogal malzeme kullaniimistir, eoaas | ass
Ozel tezgahlarda Uretilmistir. 200x290 5,80
120x120 %]
El dokuma halilarla ayniislemler uygulanmaktadir. 150x150 5
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KAYl04 MAVI

KAYI03 GRI KAY103 GO0LD KAYl06 MAVI



HALIMOD

carpetfts&kilims

100% hand made in Anatolia, Turkey.

Wool pile Cotton warp & weft.

Over 50 years old carpet.

Unique.

Over-dyed by Switzerland high quality dyes.

Very fine weave.

PATCHWUOHRKcoLLECTIDN
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PATCHWORKS I z¢€

CM

80x150

80x300

120x180

140x200

170x240

200x300

ozel ebatlar

ME

1.2

2.4

2,16

2.8

4,08




FATCHWUORKcoLoRs [ HALIMOD

carpetfts&kilims

PAC PAC ANTRASIT

PAC PAC TURKUAZ
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PAC TURUNCU

el ot

PAC GUMUS PAC PEMBE PAC FUSYA
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PICCADILLY |
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PAC MULTI PAC MAVI PAC MOR
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Sonil ipliklerden modern teknolojik makinalarda imal edilmektedir. MORETT I siz¢ 755@0 ]MS
Cift tarafl kullanim 75x200 1,5
Modern Tasarimlar 75x300 2,25
120x180 2,16

150x230 3,45
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carpets&kilims

KOYUGRI 10407-A ACIK

BE 10407-C KAHVE bR 10407-D KREM
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KAHVE 10407-E MAVI GRI 10407-F SARI

MULTI 10407-6 MULTI GAI 10407-H KAHRVE
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carpets&kilims

TURUNCU 015-8 MULTI
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MOARETTlcoLons HALIMOD
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KAHVE 10489¢2-C KREM KAHVE 10489¢2-E MAVI
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KOYU GRI 104392-A ACIK GARI MAVI 1049¢2-8 ORI

KAHVE 10492-H GRI

GRI 1043¢2-F SARI
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carpets&kilims

KAHVE

KREM 023-E PEMBE
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KREM 023-A MAVI KITRMIZI 003-D MDH

ACIK GRI 003-C MAV | KREM 003-E PEMBE



OANAPUS TcoutLtecTrion | HALIMOD |

Brezilya'dan ithal kaliteli post.YUksek teknolojiye sahip DANAPOS s ot
tabakhanelerde islenmistir.Koku ve guve yapmaz. 4‘;2'5 2452
Dogal oldugu icin her UrinUn rengi ve deseni birbirinden farkliik gosterir. arasinda.

Daha fazla ¢esit icin infernet sitemize bakabilirsiniz.



HALIMOD OANAPUS TcoLons

POST SIYAH

KAHVE POST BEYAZ
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KAHRVE TAVIAN BEYAZ
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Ozel tezgahlarda dokunmus kilim Ozerine nakis isleme yapilmistir. LKL Ms e 755@0 ]Ms
W 2,25

115x170 1,87

160230 | 368

120x180 2,16
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| SKANDOINAVcoLLeEcTION

Pamuk sdnil ipleriyle elde dokunmustur.
% 100 pamuk ve anti alerjiktir.
Yikanabilir hav vermez.
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ISKANDINAVsize

80x150

80x200

80x300
120x180
140x200

160x230

1,20

1,60

2,40

2,16
2,80
3,68
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KATSTALcotcection [ HALIMOD |

carpets&kilims

CM

Pamuk flos kanisimi iplerden dokunmustur. CRISTALs e om0
30° yikanabilir.

80x150

80x200

80x300

120x120
160x230 , 120x180
iki Takim 140x200
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BEYAZ FIL 0151
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EKARU KAHVE GUL KURUSU
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carpets&kilims

KIRMIZI

GOL KURUSU IKILI TAKIM GUMUS
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carpets&kilims

Polyester pamuk karisimi iplerle makinalarda dokunup yuksek teknolojiyle
baski yapilmistir.

Kaymazlik 6zelligi uygulanmistir.

Yikanabilir.

ANADUOLcoLLECTION

KAITSTALs iz

CM

80x150

80x300

120x180

160x230

ME

1,20

2,40

2,16
3,68
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K-30 MAVI KIRMIZI K-83 KIRMIZI K-393 KIAMIZI BEYAZ
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K-08 EKRLU K-09 YESIL K-74 MULTI
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K-66 EKALU K-66 KIRMIZI K-B6 SITYAH
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Kisiye &zel Uretimi yapilan, akralik malzemeden Uretilen tuft halilanmizi istediginiz
OlcU,renk ve desende siparis verebilirsiniz.
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s FL-2510 FL-23¢

” FlL-220 FlL-224

OANTEL MATA

FL-248 FL-234

FL-24¢

FL-236 FL-254

BARDK MANOLYA FL-240 FL-?44



